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Sr 118.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1915 kl. 11 f. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning 
av Kungl. Maj:ts proposition angående understöd åt Sveriges 
frivilliga landstormsorganisationer.

(l:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, till statsutskottets förberedande behand
ling överlämnad proposition av den 26 februari 1915 (nr 46) har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av 
fjärde huvudtitelns allmänna besparingar må tagas i anspråk ett belopp 
av 48,000 kronor för bestridande av administrationskostnader under 
åren 1915 och 1916 för Sveriges landstormsföreningars centralförbunds 
överstyrelse jämte dess verkställande utskott ävensom för till central
förbundet anslutna landstormsförbund och landstormsföreningar.

Utskottet hade i utlåtande den 17 maj 1915, nr 98, hemställt, att 
förevarande proposition icke måtte av riksdagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr C.J. G. Swartz m. fl. 
hemställt, att riksdagen måtte medgiva, att av fjärde huvudtitelns all
männa besparingar må tagas i anspråk ett belopp av 48,000 kronor 
som bidrag till bestridande av administrationskostnader under åren 
1915 och 1916 för Sveriges landstormsföreningars centralförbunds över
styrelse jämte dess verkställande utskott ävensom för till centralför
bundet anslutna landstormsförbund och landstormsföreningar.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren med avslag å utskottets hemställan antagit det förslag, som 
innefattades i den av herr Swartz m. fl. vid utlåtandet avgivna reserva
tionen; varemot andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.
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För denna frågas avgörande genom gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
medgiva, att av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar må tagas i 
anspråk ett belopp av 48,000 kronor som bidrag till bestridande av ad
ministrationskostnader under åren 1915 och 1916 för Sveriges land- 
stormsföreningars centralförbunds överstyrelse jämte dess verkställande 
utskott ävensom för till centralförbundet anslutna landstormsförbund 
och landstormsföreningar, röstar

J a 1

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
att icke bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 20 maj 1915.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1915.


